PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO OURO-TO
Av. Anselmo Sousa, n? 12 - Centro

PORTARIA Nº 25/2024 – Barra do Ouro, Estado do Tocantins, 22 de janeiro de 2024.

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE SERVIDOR PARA O CARGO DE FISCAL  DE  POSTURA E  OBRAS
PUBLICAS E DA OUTRAS PROVIDENCIAS”.

A PREFEITA MUNICIPAL DE BARRA DO OURO, Estado do Tocantins, usando de suas atribuições que lhes são
conferidas pela Lei Orgânica do Município e Constituição Federal.

RESOLVE:

Art.  lº.  –  Fica  nomeado  o  Senhor(a)  JOÃO  BATISTA  RODRIGUES  MESSIAS,  portador  do  CPF  Nº
302.511.411-87  e  RG n°  1.120.367  SSP/TO,  para  exercer  o  Cargo  de  FISCAL DE POSTURA E OBRAS
PUBLICAS, com lotação na Secretaria Municipal de Finanças.

Art. 2º. – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se, Intime-se e Cumpra-se.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE BARRA DO OURO, Estado do Tocantins, aos 22 (vinte dois) de
janeiro de 2024.

Nélida Vasconcelos Miranda Cavalcante

Prefeita Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Barra do Ouro-TO

Publicado via Diário Oficial 592/2024, em 07/02/2024 15:29

portaria-n-25-2024-2265.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org